

# DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT GOVT. OF NCT OF DELHI ISBT BUILDING, KASHMERE GATE, DELHI 110006

### MISSING CHILDREN

## Description

Photograph

Name: Monika (given by the agency) Sex: Female DOB/age: about 2½ yrs. The child was found abandoned at New Delhi Railway Station on 20/06/2024. Complexion: fair, GD No. 0057A dated; 20/06/2024 is lodged in PS New Delhi Railway Station; The child was produced before Child Welfare Committee, Central on 21/06/2024 and with the order of CWC the child has been kept in Sewa Bharati Matri Chhaya for care and protection.



ote: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 01) may

- 1. Sewa Bharti Matri Chhaya; 10455, Bagichi Allauddin, Gali No.3, Motia Khan, Pahar Ganj, New Delhi-55, Mob. 9811259028, 9212538402, 011-44747839
- 2. District Child Protection Unit-I (Central), Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi-110009

Name Saanvi (Given by Agency) complexion fair, about 2 days old child, on 18th March 2024 a girl named Sapna after the delivery abandoned the baby at LNJP Hospital New Delhi. On call from the Hospital to P.S Kashmiri Gate, child was kept for further treatment in the hospital on 20<sup>th</sup> April With order of CWC III; IO brought the child to holy cross social service centre and kept the baby for care and protection. On 24<sup>th</sup> May child was produced before CWC III Sewa Kutir complex Kingsway camp Delhi and with order of CWC III child was placed at holy cross for care and protection. GD No.0055A dated on 18/03/2024.



ote:- Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 02) may

- 1. Org. Secretary, Holy Cross Social Service Centre, Dheerpur, Burari Road, Near Nirankari Complex, Tara Cowk, Delhi 110009. Contact No .9818764531, 8130915367, hcsscdelhi@gmail.com
- 2. DCPU-I, District Child Protection Unit-I, Central, Sewa Kutir Complex, Kingsway Camp, Delhi-110009 E-Mail delhicentraldcpu@gmail.com

Name: Saramjeet, Age: 6 years, Complexion: Dark, Gender: Male. On 03/01/2023 a missing complaint of the child has been registered at P.S.Badarpur through unknown person with whom child's mother left the child. On 09.01.2023 child was traced and produced before Child Welfare Committee- VIII, with their orders Child was placed in Village Cottage Home, Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar – II, New Delhi-24 for Care and Protection.



Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 03) may contact at given address/phone numbers:-

 Village Cottage Home, Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar – II, New Delhi – 110024. Contact no. 011-29810675. Email: vch2kalkaji@gmail.com

2. District Child Protection Officer, District Child Protection Unit – VIII, (South East), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar – II, New Delhi – 110024, 011-20887340 mail: southeastdcpu8@gmail.com

Name: Salman/Abir/Vishesh/Anzar, Age: 13 Years, Colour: Fair. On 16.09.2022 information received that Child was brought to Delhi by unknown person from Bihar, FIR was filed at PS Punjabi Bagh and Jamia Nagar. On 26.09.2022 Child was produced before Child Welfare Committee-VIII, with their orders child was placed in Children Home for Boys, Lajpat Nagar, New Delhi-24 for care and protection.



Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children (Sr. No. 04) may contact at given address/phone numbers:-

1. Children Home for Boys, Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar- II, New Delhi-110024, Contact no.: 9810341152/011-29813688, email: chblajpatnagar@rediffmail.com

 District Child Protection Officer, District Child Protection Unit – VIII, (South Fast), Kasturba Niketan Complex, Lajpat Nagar – II, New Delhi – 110024, 011-20887340 mail: southeastdcpu8@gmail.com

SD/-Director

Department of Women & Child Development

Piease give information to CHILDLINE 1098 about Children who need care and protection.

Deput: 11-cam; Chira Project on Men Dept. of Mode, Grants Met. D./-1



# महिला एवं बाल विकास विभाग, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार, आईएसबीटी भवन, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली, 110006

#### लापताबच्चे

विवरण
नामः भोनिका (संस्था द्वारा दिया गया नाम) लिंग-स्त्रीलिंग जन्म
तिथि/उप्रः लगभग 2) वर्ष रंग-गेहुंआ। यह बच्चा दिनांक 20.06.2024 को
नई दिल्ली रेलवे स्टेशन परं लावारिश मिला था। इसके लिए जी डी ल.
0057। दिनांकः 20.06.2024 थाना नई दिल्ली रेलवे स्टेशन में दर्ज की गई
है। इस बच्चे को बाल कल्याण समिति, मध्य दिल्ली में दिनांकः
20.06.2024 को पेश किया गया था। बाल कल्याण समिति के आदेश से





टः उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 01) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर

1. सेवा भारती मातृ छाया, 10455 बगीची अलाउद्दीन, गली न. 3, मोतिया खान, पहाड़गंज, नई दिल्ली—110 055 दूरभाष: 9811259028 9212538402 011.44747839

जिला बाल संरक्षण ईकाई-1, सेवा कुटीर कम्पलैक्स, किंग्जवे कैम्प, दिल्ली --110009

नाम - सानवी (एजेंसी द्वारा दिया गया) रंग गोरा, लगभग 2 दिन की बच्ची 18 .03. 2024 को सपना नाम की एक लड़की ने प्रसव के तुरंत बाद बच्चे को एलएनजेपी अस्पताल नई दिल्ली, में छोड़ दिया। अस्पताल से कॉल पर कश्मीरी गेट पुलिस अधिकारियों ने बच्चे की देखभाल की और बच्चे को आगे के इलाज के लिए भर्ती कराया। 20.04.2024 को सी.डब्ल्यू.सी- III सेवा कुटीर कॉम्प्लेक्स किंग्सवे कैंप दिल्ली के आदेश से उसे देखभाल और सुरक्षा के लिए होली क्रॉस में लाया गया। फिर उसे 24.05.2024 को होली क्रॉस स्टाफ द्वारा सी. डब्ल्यू. सी - III के समक्ष ऐश किया गया। और सी.डब्ल्यू. सी- III के आदेश से बच्चे को देखभाल और सुरक्षा में रखा गया है। जी.डी. नंबर 0055ए दिनांक 18/03/2024.



गोट- उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 02) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर

- 1. सचिव, होली क्रॉस सोशल सर्विस सेंटर, धीरपुर , बुरारी रोड नियर निरंकारी काम्प्लेक्स, तारा चौक, दिल्ली 110009-संपर्क नं. 8130915367,9818764531. hcsscdelhi@gmail.com
- 2. DCPU-I, जिला बाल संरक्षण इकाई,सेवाकुटीर , दिल्ली-110009 /delhicentraldcpu@gmail.com

नाम: सरमजीत, उम्म: 6 साल, रंग: सांवला, लिंग: पुरुष। दिनांक 03/01/2023 को अज्ञात व्यक्ति जिसके पास बच्चे की मां ने बच्चे को छोड़ा था के माध्यम से पी.एस.बदरपुर में बच्चे की गुमशुदगी की शिकायत दर्ज कराई गई । 09.01.2023 को बच्चे का पता लगाया गया और उसे बाल कल्याण समिति- VIII के समक्ष पेश किया गया, उनके आदेश से बच्चे को देखभाल और सुरक्षा के लिए विलेज कॉटेज होम, कस्त्रबा निकेतन कॉम्प्लेक्स, लाजपत नगर - 11, नई दिल्ली -24 में रखा गया है।



नोटः उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 03) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

 विलेज कॉटेज होम,कस्तूरबा निकेतन काम्प्लेक्स, लाजपत नगर - ॥,नई दिल्ली- 110024 संपर्क नंबर -011-29810675, ईमेल: vch2kalkaji@gmail.com

2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण यूनिट -vIII (दक्षिण पूर्व), कस्तुरबा निकेतन कॉम्प्लेक्स, लाजपत नगर -2, नईदिल्ली -110024. फ़ोन - 011-20887340 , **ईमेल:** 

southeastdcpu8@gmail.com

नामः सलमान/अबीर/विशेष/अंजार, उम्नः 13 वर्ष, रंगः गोरा। दिनांक 16.09.2022 को सूचना मिली कि बच्चे को बिहार से अज्ञात व्यक्ति दिल्ली लाया, थाना पंजाबी बाग और जामिया नगर में एफआईआर दर्ज की गई। 26.09.2022 को बच्चे को बाल कल्याण समिति- VIII के समक्ष प्रस्तुत किया गया, उनके आदेश से बच्चे को देखभाल और सुरक्षा के लिए चिल्ड्रेन होम फॉर बॉयज़, लाजपत नगर, नई दिल्ली -24 में रखा गया। है।



नोटः उपरोक्त बच्चों (Sr. No. 04) के माता-पिता/अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए पते/फोन नंबर पर संपर्क कर सकते हैं।

 लड़कों के लिए बालगृह, कस्तूरबा निकेतन कॉम्प्लेक्स, लाजपत नगर-॥, नई दिल्ली -110024, संपर्क नंबर: 9810341152/ 011-29813688, ईमेल: chblajpatnagar@rediffmail.com

2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, जिला बाल संरक्षण यूनिट -VIII (दक्षिण पूर्व), कस्तुरबा निकेतन कॉम्प्लेक्स, लाजपत नगर -2, नईदिल्ली -110024. फ़ोन - 011-20887340 ,**ईमेल**:southeastdcpu8@gmail.com

> हस्ताक्षर निदेशक

महिला एवं बाल विकास

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्कता वाले बच्चों के बारे में चाइल्ड लाइन (1098) पर सूचित कों ।